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

«Испанец» 16+
08.00, 08.40, 09.35, 10.25, 11.15, 

12.05, 12.55, 13.45, 14.40, 
15.30 Т/с «Наш спецназ» 12+

16.25, 17.05, 17.55, 18.40, 19.30, 20.15, 
21.00, 21.45, 22.35, 23.25, 00.05, 
00.50, 01.25 Т/с «След» 16+

02.00, 02.50, 03.30, 04.15 Т/с 
«Холостяк» 16+

Новости Видео 
ФотографииКликни город!

Реклама

16+

****

ОТВЕТЫ на СКАНВОРД из № 40

По горизонтали: 1. Актив. 2. Псков. 3. Мусор. 4. Долго-

та. 5. Адмирал. 6. Холоп. 7. Аденома. 8. Изразец. 9. Ос-

тер. 10. Кальян. 11. Агитка. 12. Институт. 13. Берлинер. 

14. Танцор. 15. Сирота. 16. Откуп. 17. Титаник. 18. Абсцесс. 

19. Обзор. 20. Правнук. 21. Жонглер. 22. Олива .23. Старт. 

24. Шкура. По вертикали: 25. Эдгар. 26. Степь. 10. Канат. 

28. Коллега. 29. Антракт. 30. Летун. 31. Иноходь. 32. Цен-

тнер. 33. Яство. 3. Махаон. 35. Рококо. 36. Всплытие. 37. 

Заказник. 38. Рапира. 15. Спаржа. 40. Гарри. 41. Самураи. 

42. Рисунок. 43. Трико. 44. Огрызок. 45. Трейлер. 46. Аке-

ла. 47. Слуцк. 48. Астра. 



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3421 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6524 СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ! 
Агентство недвижимости «Новый Дом» поможет ку-
пить вам жилье и реализовать ваше. тел. 8-961-830-
16-94, Анастасия.
3695 Куплю квартиру (дом) в г. Шахты. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
3837 Продаю кв-ру в доме коттеджного типа, трёх-
квартир., у меня средняя, очень теплая, большая, 5 
комн., кухня, туалет с ванной вместе, туалет и лет-
ний домик на улице со всеми удобствами. Ц. 950 
т.р., торг уместен. Х. Маркин, ул. Новосёлов, 11, кв.2. 
тел. 8-905-430-85-45, Римма.
4030 Куплю кв-ру, дом в любом р-не г. Шахты. Рас-
смотрю все варианты. тел. 8-938-166-26-29.
4060 Срочно! 1-к. кв-ра в общежитии, по ул. Лер-
монтова, 3/5 эт., пл. 18 кв.м, в собственности. Ц. 500 
т.р. тел. 8-938-139-04-74.

1-КОМНАТНЫЕ
3853 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
отопление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, маткапитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
4029 1-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артём, ост. «Нижняя Маши-
носчётная», пл. 32 кв.м, не угловая, отопление цен-
тральное, с/у совм., окна м/п, балкон не застеклен. 
Ц. 1050 т.р., торг. Агентства просьба не беспоокить. 
тел. 8-918-898-36-86.
4030 1-к. кв-ра в п. Артём, ост. «Нижняя Машинос-
чётная», 4/4 эт., МПО. Балкон застеклен, с/у совм. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-938-166-26-29.
4042 1-к. кв-ра пл. 36/18,4/7,8 кв.м, п. Петровка, 2/3 
эт. кирп. дома, окна и лоджия 6 кв.м - м/п, отопление 
ТЭЦ, с/у совм. Ц. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
4042 1-к. кв-ра пл. 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артём, 5/5 
эт., середина кирп. дома, совм. с/у, окна м/п, косме-
тический ремонт, балкон - дерево, сплит-система, 
счётчики на всё. Рядом магазины, детская поликли-
ника, рынок. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
4042 1-к. кв-ра пл. 26,8/13,8/6,1 кв.м, п. Южная, 2/3 
эт. кирп. дома с ремонтом от застройщика, отопле-
ние АГВ. Ц. 1350 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
4042 1-к. кв-ра пл. 29/15,9/5,9 кв.м, р-н ГРЭС (Артём), 
3/5 эт. кирп. дома, окна м/п, есть балкон, с/у совм., 
натяжные потолки. Рядом детсад, школа, магазины, 
остановка. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4042 1-к. кв-ра пл. 36,8 кв.м, р-н 10 магазина, 5/9 эт., 
середина кирп. дома, кухня 8,7 кв.м, окна и балкон 
м/п, двойные входные двери, с/у совм. Рядом шко-
ла, детсад, поликлиника, рынок, магазины, детская 
площадка, остановка. тел. 8-928-142-87-78. Ц. 1530 
т.р.
4042 1-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 24 кв.м, центр, 
р-н музшколы, 1/1 эт. каркасно-набивного дома, 
кухня 6 кв.м, с/у нет, отопление печное, вода, элек-
тричество, газ, центр. канализация - по меже. Есть 
заезд для машины. Ц. 720 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
6693 Срочно, 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Ново-Азовки, ул. Одесская, большая лоджия, окна 
м/п, есть подвал, с/у совм. Ц. 1,15 млн.р. АН. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6693 1-к. студия в п. Южная, ул. Достоевского, 74, эт. 
3/4, ТЭЦ, гор. вода централизованная. Окно м/п. Ц. 
800 т.р. АН. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6693 1-к. кв-ра в п. Майский, дом кирп., 5/5 эт., ТЭЦ, 
газа нет, электроводонагревательный бак. Ц. 550 
т.р. АН. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1107 Соцгород, ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывш. обще-
житие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1107 Р-н Гидропривод, 1-к. кв-ра бывшее общежи-
тие, пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 490 т.р. 
тел. 8-908-506-34-30.

1107 П. ГРЭС, 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5 эт., МПО, но-
вые двери, требуется ремонт. Ц. 760 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.
1107 П. Фрунзе, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 
33,3 кв.м, 1/9 эт., без балкона, электроплиты, с/у 
совм., требуется ремонт. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1107 П. ХБК, ул. Индустриальная, 7, р-н рынка, 1-к. 
кв-ра пл. 35 кв.м, не угловая, окна и балкон м/п, 4/5 
эт., с/у совм., кладовая, остается кухня, сост. хоро-
шее. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
3456 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2 эт., общ.пл. 41,4 
кв.м, жил. пл. 28,3 кв.м, комнаты смежные, м/п окна, 
с/у совмещен, балкон застеклен, с мебелью. Ц. 1,2 
млн.руб., торг. тел. 8-908-177-65-31.
3554 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт. 
Собственник. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-951-491-64-79.
4030 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/5 эт., панельный дом, 
пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
АГВ, сплит, МПО, лоджия застеклена. Ц. 2800 т.р. тел. 
8-928-100-91-01.
4030 2-к. кв-ра, п. Артём, р-н Олимпийский, дом 
2015 г.п., 4/5 эт., пл. 44/8 кв.м, АГВ, комн. изолир., 
МПО, с/у разд. - плитка. Балкон застеклен, сост. хо-
рошее. Ц. 2900 т.р. тел. 8-938-166-26-29.
4042 2-к. кв-ра (общежитие), пл. 31,4 кв.м, п. ХБК, 
р-н конечной остановки, 4/5 эт., сердеина кирп. до-
ма, жил. пл. 21,4 кв.м, балкона нет, установлена ван-
на, горячая вода - электрокотел. Туалет - на 2 хозя-
ина, есть возможность установить свой. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
4042 2 комнаты в 3-к. кв-ре коммунальной (один 
сосед), пл. 46/38,5/2 кв.м, 1/2 эт. каменного дома, 
центр города. У каждого собственника коммуналь-
ной кв-ры свой с/у и место приготовления пищи. 
М/п окна, балкона нет. Ц. 1460 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
4042 2-к. кв-ра пл. 41,5/25,6/6,2 кв.м, п. Артём, ост. 
«Верхняя Поликлиника», 3/4 эт., середина кирп. до-
ма, комн. изолир., с/у совм., окна и балкон м/п, но-
вые батареи, есть домофон и интернет. Остается 
встроенная кухня. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
4042 2-к. кв-ра пл. 42,5/26/8 кв.м, п. ХБК, 2/3 эт. но-
вого кирп. дома, отопление АГВ, комн. изолир., с/у 
разд., окна и балкон м/п. В кв-ре никто не жил. Ря-
дом школа, детсад, рынок. Возможны любые виды 
оплаты. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4042 2-к. кв-ра пл. 50/29,2/7,8 кв.м, п. Артём, ост. 
«Городские», 3/3 эт., середина кирп. дома, комн. 
изолир., с/у разд., 2 кладовые, хорошая прихожая, 
балкон застеклен, новые межкомн. двери. Рядом 
школа, остановка, магазины. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
4042 2-к. кв-ра пл. 50/32/7 кв.м, центр, р-н рынка, 
2/2 эт., середина кирп. дома, отопление ТЭЦ, комн. 
изолир., с/у совм., большая прихожая. В кв-ре сде-
лан капитальный ремонт. Остается вся мебель и 
техника (всё новое). Во дворе металл. гараж и са-
рай. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4042 2-к. кв-ра с отопление АОГВ, пл. 42,5 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. ХБК, 2/3 эт. нового кирп. дома, комн. 
изолир., с/у разд., новые межкомн. двери. Ц. 2500 
т.р., тел. 8-938-131-60-61.
4042 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 51,8 кв.м, 
р-н Красина, 2/5 эт. панельного дома, кухня 8 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., отопление ТЭЦ, в кв-ре тре-
буется ремонт. Вся инфраструктура рядом. Ц. 1650 
т.р, торг. тел. 8-938-131-60-61.
4042 2-к. кв-ра пл. 44/26,4/8,3 кв.м, р-н Новострой-
ка, 1/3 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., лод-
жия, кладовая. Имеется подвал с полками. Рядом 
детсад, магазины, остановка. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
4042 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, ГРЭС, 4/5 эт., середина 
кирп. дома, есть балкон, комн. трамваем, с/у совм., 
м/п окна, бойлер для горячей воды, отопление ТЭЦ. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
6693 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41, 1/5, 
окна м/п, тёплый пол в кухне и ванной, комн. изо-
лир., хороший ремонт, встроенная кухня. Ц. 1,35 
млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6693 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Симферо-
польская, 1/2 эт., ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п. Ц. 800 
т.р. АН. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6693 2-к. кв-ра в п. Артём, пер. Сокольнический, 
2/2 эт., ТЭЦ, окна и балкон м/п, сост. жилое. Ц. 1,35 
млн.р. АН. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6693 2-к. кв-ра в п. ХБК, комн. изолир., окна м/п, с/у 
совм. Ц. 1,9 млн.р. АН. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1107 П. ХБК, р-н БТК, 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 3/5 
эт., балкон застеклен, МПО, сплит, с/у разд., ря-
дом школа, детсад. Ц. 1550 т.р. тел. 8-988-895-
87-81.

1107 Соцгород, Чернокозова/Садовая, 2-к. кв-ра 
пл. 39 кв.м, 1/3 эт., без балкона, не угловая, отопле-
ние центральное, МПО, без ремонта. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.

4048 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артём, ост. «Ма-
шиносчётная», 4/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 32 
кв.м, в жил. сост., м/п окна, балкон застеклен, 
с/у совм. - кафель. Ц. 1100 р., небольшой торг. 
тел. 8-928-140-83-44.

3-КОМНАТНЫЕ
6357 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-988-548-22-25.
3825 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта. Ц. 2,5 млн.р., 
торг. тел. 8-988-999-39-35.
3848 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 72,8 кв.м, в/п 2,90 м, 
комн. разд., кухня 8 кв.м, зал 24 кв.м, спальня 20 
кв.м, 2-я - 15 кв.м, 2/3 эт., рядом сад, 6 школа, Дво-
рец, парк. Ц. 2650 т.р. тел. 8-928-909-45-59.

3674 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, 4/5 эт., кухня 
10,5 кв.м - с выходом на балкон, второй балкон со 
спальни, с/у раздельный, водогрейка, мойка, ка-
бинка, унитаз - новые, все трубы и стояки новые, 
вход. дверь железная, новая. Частичный ремонт. Ц. 
2,2 млн.р. Адрес: пер. Веселый, 53. тел. 8-928-175-
28-77.
3794 3-к. кв-ра пл. 75,3 кв.м, 3/5 эт., комн. изолир., 
нужен ремонт, Лермонтова, 26, кв. 17, р-н автовок-
зала, во дворе есть небольшой магазин. тел. 8-951-
512-14-17.
3849 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, кирп. дом, 3/5 эт., пл. 
64 кв.м, все комн. разд., 2 лоджии большие, холл. 
Очень теплая, середина. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
3830 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра в кирп. доме, пл. 
62 кв.м, 2/2 эт., балкон застеклен, м/п окна, с/у разд., 
индивид. отопление, большие встроенные шкафы 
от пола до потолка. Закрытая дворовая террито-
рия. Инфраструктура в шаг. доступности. Цена до-
говорная при осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
3831 3-к. кв-ра пл. 59,5 кв.м, 2 эт., середина, окна 
и балкон - м/п, стоянка для машин, п. Артём, ост. 
«Машиносчётная», ул. Искра, 37. Собственник. тел. 
8-928-10-62-563.
3863 3-к. кв-ра, 1/2 эт. дома, п. Южная, пл. 45 кв.м, 
отопление индивидуальное. Ц. 1,4 млн.р. Без ре-
монта. тел. 8-928-62-02-149.
6685 3-к. кв-ра, п. Артём, ул. Мичурина, 1/2 эт., пл. 65,2 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., кухня и зал - окна м/п, 
остальные - деревянные, пол - дерево. Состояние жи-
лое. Ц. 1500 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
4042 3-к. кв-ра с кухней-студией, пл. 50,2 кв.м, р-н 
Соцгород, 4/5 эт. кирп. дома, м/п окна и балкон. 
Кухня-студия 22,1 кв.м, с/у совм., новые двери, ба-
тареи и водопроводные и канализационные тру-
бы. Подходят все виды оплаты. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
4042 Срочно, 3-к. кв-ра улучш. планировки, п. Юж-
ная, пл. 69,5/45,5/9 кв.м, 3/3 эт. кирп. дома, в стадии 
незавершенного ремонта, отопление АГВ, м/п окна. 
Комн. изолир., с/у разд., балкон и лоджия застекле-
ны. Ц. 2550 т.р. тел. 8-960-180-48-14.
4042 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 69/42/7 кв.м, 
ост. «Верхняя Власовка», 1/1 эт. шлакоблочного до-
ма на 2 хозяина, комн. изолир., с/у совм., отопление 
АГВ, входная дверь металл., канализация - слив. яма 
8 куб.м. Во дворе (9 сот.) кирп. гараж, летн. кухня, 
хозпостройки. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4041 3-к. кв-ра в центре, крупногабаритная, 3/4 эт. 
кирп. дома, все комн. изолир., с/у отдельно от ван-
ны, пл. 75 кв.м, дом после капремонта, окна новые 
большие, балкон новый, печь новая, кухня 9 кв.м, 
коридор большой, двор закрытый, стоянка для ма-
шины, всё доступно. тел. 22-79-72.
4045 Собственник! 3-к. кв-ра с индивидуальным 
отоплением, в центре, р-н ТЦ «Рассвет», ул. Совет-
ская, 271, пл. 75 кв.м, комнаты изолир., кухня 10 
кв.м, две кладовки, коридор 10 кв.м, с/у разд., лод-
жия и балкон. Ц. 3250 т.р. Рассмотрю матер. капи-
тал, ипотеку, жилищный сертификат. тел. 8-961-29-
82-290.
6693 3-к. кв-ра в п. Майский, бульвар Аллейный, 
сост. обычное, ТЭЦ, газ. колонка. АН. Ц. 850 т.р. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6693 3-к. кв-ра в п. Южная, АГВ, 1 эт., пл. 45 кв.м. АН. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6693 3-к. кв-ра на Хабарова, 3/5 эт., ТЭЦ, гор. вода 
централизованная, комн. изолир., большая лоджия 
застеклена, сост. хорошее. Ц. 3 млн.р. АН. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1107 П. ХБК, 3-к. кв-ра, улучш. планировки, пл. 
65/37,1/7,4 кв.м, комн. изолир., с/у разд., два балко-
на, три кладовых, не угловая. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1107 Р-н Парковая, 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, комн. две 
смежные, одна изолир., два балкона, кладовая, хо-
рошее состояние. тел. 8-928-100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ
2434 4-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., окна, балкон 
м/п, пол - паркет, сост. отличное. Имеется свой под-
вал. Частично мебель. Документы в порядке. Соб-
ственник. тел. 8-918-594-30-03.
1107 Центр, микрорайон Горняк, 4-к. кв-ра, АГВ, 1/2, 
пл. 80,2 кв.м, комн. изолир., с/у совм. тел. 8-928-100-
54-04.

ДОМА
3474 Дом в центре города, кирпичный, высокий 
фундамент, в/у, крыша - металлочерепица, окна м/п, 
требуется косметич. ремонт, 3,5 сот., все в собствен-
ности. Можно под ипотеку. тел. 8-961-400-41-40.
3618 Центр п. Южная. Кирпичный дом 108,6 кв.м, 5 
жил. комнат (18,5 + 18,5 + 35 + 12 + 9 кв.м) и дом 30 
кв.м ( 14 + 8 + 8 кв.м). Земельный уч-к 6,58 сот. В каж-
дом строении свет, вода, газ, центральная канализ., 
отдельное отопление. Рядом остановка. Въезд для 
машины. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
3600 Кирпичный дом, р-н молкомбината, пл. 67 
кв.м, уч-к 8 сот., 4 комнаты, кухня, кладовая с подва-
лом, холодный коридор, отопление АГВ. Во дворе 
кирпичная кухня 26 кв.м, с/у (туалет, ванная), цен-
тральная канализация, гараж 18,5 кв.м с ямой, хоз-
постройки. Очень хороший сад. Собственник. тел. 
8-938-162-35-21.
3639 Дом пл. 63,2 кв.м, р-н молкомбината, уч-к 3,5 
сот., саман, обшит сайдингом, с утеплителем. Кухня, 
2 спальни, гостиная, зал - 22,6 кв.м, в/п 2,75 м. Окна 
м/п, с/у в доме, отопление АОГВ, подвал, выгреб-
ная яма - 12 куб.м. Навес, въезд для а/м, забор из 
профлиста, душ, сараи. Интернет, триколор, сплит-
система. Документы в порядке. Ипотека не рассма-
тривается. Ц. 2 млн. 200 т.р. тел. 8-908-51-61-206, 
8-961-303-05-04.
3707 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная, г. Шахты, 
5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапливаемая 
кухня - 3 комнаты, гараж с ямой - отапливаемый. На 
уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много деревьев плодо-
вых, уч-к ровный, ограждение из профнастила. Ц. 
3,5 млн.руб. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.

3692 Тихий центр, два небольших дома на уч-ке 6 
сот. В/у. Ц. 3 млн.руб. Хороший торг. тел. 8-904-442-
85-15.
3729 Дом пл. 100 кв.м, со всеми удобствами, гази-
фицирован. Уч-к 11 сот. тел. 8-918-592-63-52.
3771 Кирп. дом, р-н школы №22, пл. 83,8 кв.м, 3 
комн., кухня, коридор, кладовая, подвал, удобства, 
м/п окна. Отопление - котел, канализация центра-
лизованная. Во дворе флигель из 3 комн., 2 кирп. 
гаража, хозпостройки. Рядом школа, детсад. тел. 
8-928-125-43-45, 8-988-542-45-20.
3790 Кв-ра в бараке, из 3 комн., газ форсунка, бой-
лер 80 л, душ. кабина, туалет, всё в кв-ре, слив. яма, 
двор, вход отдельный, подъезд удобный. Рядом 
школа, магазин, почта, медпункт. Пл. 54 кв.м, земли 
1,6 (7 сот.). П. Интернациональный, ул. 2 Железнодо-
рожная 63/4. Звонить 8-938-104-36-05.
3850 Дом пл. 45 кв.м, р-н грушевского моста, 4 
комн., в/п 2,4 м, газ, вода, отопление - напольный 
котёл. Земля в собственности 3 сот. Летн. кухня с га-
зом, хозпостройки, счётчики в порядке. Въезда во 
двор нет. Светлый, тёплый дом. Ц. 890 т.р. тел. 8-928-
140-98-14.
3854 Дом из 4 комн., ванна, кухня, туалет разд., газ, 
вода в доме. Гараж, надворные постройки. Сад 6 
сот. Дом пл. 60 кв.м. Всё в собственности. тел. 8-918-
517-42-37.
3840 Дом пл. 64,7 кв.м, ул. Попова, уч-к 5 сот., р-н ш. 
«Нежданная». тел. 8-928-776-95-46.
3841 Продается или меняется на 2-к. кв-ру дом со 
в/у. тел. 8-989-707-26-41.
6673 Срочно! Новостройка, небольшой домик, 2 
комнаты, коридор. Вода, форсунка. Бойлер, ван-
на. Туалет на улице. Требуется ремонт. Земля в соб-
свтенности. Остановка рядом с домом. АН. Ц. 600 
т.р. тел. 8-909-403-05-50.
6674 Срочная продажа! Аюта. Нижнянка. Домик 
52 кв.м, 3 комн., кухня, коридор. Отопление котёл 
угольный, воды в доме нет. Кухня из 2 комн. Во дво-
ре гараж, подвал, колодец. Ц. 420 т.р. АН. тел. 8-909-
403-05-50.
3860 Дом из 4 комн. со всеми удобствами. Земля в 
собственности, р-н Воровского. тел. 8-928-121-30-
92.
6681 Дом в п. Артём, р-н Комправды, пл. 40 кв.м, 3 
комн., окна м/п, вода в доме, без удобств. Сост. жи-
лое. Во дворе летн. кухня. Ц. 420 т.р. Земли 6 сот., 
не в собственности. Ц. 429 т.р. Агентство. тел. 8-918-
512-92-30.
6679 Дом в п. Аюта, пл. 48 кв.м, свет, газ, вода. На уч-
ке жилая кухня 28 кв.м. Земельный уч-к 11 сот. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
4001 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 кв.м, три комн. и коридор. Отопление печное, 
газ проходит по улице, вода во дворе. Зем. уч-к 10 
сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
4002 Каменный дом в п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, 
три комн., отопление газ, вода в доме и во дворе. 
на уч-ке гараж, летн. кухня с баней, беседка, коло-
дец. Зем. уч-к 15 сот. в собственности. тел. 8-928-
145-85-90.
4017 Дом в р-не Судебных приставов, пл. 49 кв.м, 
в хор. сост., натяжные потолки, АГВ, м/п окна, ре-
монт, с/у в доме, водопровод. Во дворе летн. кух-
ня, сад, огород, навес под машину, хозпостройки. 
Собственник. Продавец один. Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-
544-31-83.
3928 Дом со в/у, 10 сот. земли, Усть-Донецкий р-н, п. 
Черни, пер. Майский, 7. тел. 8-928-101-87-59.
4026 Домик из 2 комн., газ-форсунка, летн. кухня с 
газом, частично с мебелью. Ц. 550 т.р., торг. Ул. Ио-
нова, 18. тел. 8-928-105-40-86. С документами.
4027 Кирп. дом в центре города, пл. 90 кв.м, на выс. 
фундаменте, в/у, м/п окна, крыша - металлочерепи-
ца. Земли 3,5 сот., в собственности. Можно под ипо-
теку. тел. 8-961-400-41-40.
4030 Дом в р-не собора, пл. 64 кв.м, 4 комн., кухня, 
крытая веранда, АГВ, 6 сот. земли. Ц. 2 млн.р. тел. 
8-938-166-26-29.
4042 Дом пл. 54,6 кв.м, р-н ж/д вокзала, ВГСЧ, 4 
комн., коридор, кухня, кладовая, с/у в доме, отопле-
ние газ-форсунка, горячая вода - электроводогрей-
ка, канализация - слив. яма. Окна м/п. Земли 6 сот., 
есть въезд для машины. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
4042 Каменный дом пл. 45 кв.м, р-н 12 школы, ото-
пление газ-форсунка, центр. канализация, гор. во-
да - электроводогрейка, с/у в доме, 2 комн., кухня, 
коридор, окна м/п. Зем. уч-к 10 сот., ровный, забор 
из нового металлопрофиля. Ц. 1000 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
4042 Дом пл. 34/27,9/6,1 кв.м, п. Аюта, 3 жил. комн., 
кухня, отопление газ-форсунка. На уч-ке кухня 20,6 
кв.м, с отоплением газ-форсункой, соединена с до-
мом. Вода и газ в доме и кухне, счетчики на всё. 
Земли 7,5 сот. в собственности. Возможны все виды 
оплаты. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4042 Дом пл. 32 кв.м, р-н Новостройки, аэродром, 
отопление газ-форсунка, вода и ванна в доме, гор. 
вода - водогрейка, 2 комн., кухня, туалет на улице. В 
доме требуется ремонт. Земли 6 сот., есть межева-
ние. Ц. 650 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
4042 Дом пл. 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопление 
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
чётная», 5/5 эт., полностью укомплектована, с ме-
белью и быт. техникой. Ц. 10 т.р. Обр. по тел. 8-938-
166-26-29.
4042 Сдается 3-к. малогабаритная кв-ра, р-н Соц-
города. Оплата 10000 + ком. услуги. Предоплата 
10000 + 5000 руб. Обращаться по  тел. 8-906-180-
48-14.
4042 Сдается 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, 3/5 эт., 
середина кирп. дома, ТЭЦ, косметический ремонт, 
есть вся необходимая мебель и быт. техника. Кв-
ра сдается без домашних животных. Оплата 20000 
р. + ком. платежи. С предоплатой. тел. 8-951-833-
80-17.
6693 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, Дон-
ской/Ленина, АГВ, 1/3 эт., с мебелью и быт. техни-
кой, фото можно прислать на ватсап. Оплата 12 
т.р. + ком. платежи. АН. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
6693 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Кра-
сина, р-н маг. «Лиза», 3/3 эт., с необходимой мебе-
лью, холодильник. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6697 Срочно сдается 2-к. кв-ар в п. Майский, ул. 
Образцова, 1 «А». Есть мебель, сплит-система. тел. 
8-918-566-70-11, 8-928-123-04-06.

УЧАСТКИ
3611 Продаю земельный уч-к 6 сот. Место очень 
хорошее, всё рядом, р-н МРЭО ГАИ. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-561-26-14.
3777 Продается земельный уч-к 8 сот. с домиком, 
свет. Первая линия ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
3776 Продается земельный уч-к 4 сот. В охранной 
зоне, до берега реки Дон 30 м. ст. Раздоры. тел. 8-906-
186-46-92.
3847 Срочно, участок в п. Каменоломни, 6 сот., се-
редина, угловой. Рядом с массивом леса. Фундамент 
7х7. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
3864 В п. Поповка продается уч-к земли 13 сот., име-
ется плодоносящий сад, есть нежилое помеще-
ние. Рядом проходит газ, вода. тел. 8-952-587-15-17, 
8-928-176-21-98. Недорого.
4042 Продается зем. уч-к 10 сот., р-н Города Будуще-
го, все коммуникации (свет, газ, вода) по меже. Уч-к 
ровный, чистый, на территории есть ветхое строе-
ние. Земля в собственности. Ц. 800 т.р. тел. 8-961-404-
11-05.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

3417 Собственник! Продается земельный уча-
сток 63000 кв.м в поле №5 вблизи шахты Чиха до-
роги Шахты-Мелиховская, фасад выходит к до-
роге Шахты-Мелиховская. От города Шахты 5-10 
минут езды. Обращаться по телефону 8-928-988-
28-58.
3775 Продается база отдыха действующая. Во-
да, свет, газ, телефон, имеются капитальные стро-
ения, номера простые и люксы, до берега 30 м. 
Станица Раздоры. Обращаться по тел. 8-906-186-
46-92.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

834 ЦЕХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ изготовит 
ворота, калитки, заборы, оградки, решетки, ан-
гары, любые кованые изделия, любой сложности 
и любых размеров. Прокат профильной трубы. 
Изготовление жестяных изделий, витая полоса, 
труба, прут, квадрат. тел. 8-928-601-25-65, 8-906-
429-65-30, Валерий.

3809 ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУК-
ЦИЙ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ, НАВЕСЫ, ВОРОТА, 
ЗАБОРЫ, РЕШЁТКИ, ОГРАДЫ, ДВЕРИ, УСТА-
НОВКА БЕСПЛАТНО. НИЗКИЕ ЦЕНЫ. ПЕНСИ-
ОНЕРАМ ИДЁМ НА УСТУПКИ. ТЕЛ. 8-988-585-
00-20.

3205 Изготовим металлоконструкции: навесы, па-
вильоны, заборы. тел. 8-903-431-31-45, Александр.
4062 ИЗГОТАВЛИВАЕМ навесы, ворота, заборы, 
решетки, двери и другое. тел. 8-928-124-21-74.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
3276 Грузоперевозки, квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и обла-
сти. А/м Газель, по РФ подберем любой авто. 
Услуги опытных грузчиков. Разборка, сборка 
мебели, перестановка по квартире, утилиза-
ция старой. тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-
39-09, Иван.

3363 ВАШ ПЕРЕВОЗЧИК! Переезды и грузопере-
возки по г. Шахты, Ростовской обл., РФ, с подбо-
ром машины. ПЕРЕЕЗДЫ С ОПЫТНЫМИ ГРУЗ-
ЧИКАМИ и без грузчиков. Утилизация б/у мебели. 
Вывоз мусора (5 кл.). СПИЛ И ВЫВОЗ ДЕРЕВЬЕВ. 
ПЕНСИОНЕРАМ ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ. тел. 8-961-
288-01-18, Андрей.
6684 Грузоперевозки. Автомобиль Газель-будка 
(мебельная) от 200 рублей. Переезды: квартир, 
домов и офисов по городу. Предоставляются ква-
лифицированные грузчики с большим опытом 
работы, подъем на этаж любой сложности. Уста-
новка бытовой техники, сплит-систем и т.д. Недо-
рого. Работаем в карантин. Обращаться по теле-
фону 8-950-868-07-14, Иван.
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